
 

 

UCHWAŁA NR IX/46/2019 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/151/2012 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13.07.2012r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków oraz szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Mrągowski (Dz.U. Woj. Warm.-Maz. poz. 2371) 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 511) oraz art. 30 ust. 6, 10 i 10a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/151/2012 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13.07.2012 r. w 

sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków oraz szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Mrągowski (Dz.U. Woj. Warm.-Maz. poz. 2371), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 1 przyjmuje brzmienie: „Ustala się pulę środków finansowych przeznaczonych na wypłatę 

dodatków motywacyjnych nauczycielom w poszczególnych szkołach w wysokości co najmniej 3% kwoty 

planowanej na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli zatrudnionych w danej szkole w danym roku 

kalendarzowym.”, 

2. § 5 ust. 4 przyjmuje brzmienie: „Dodatek motywacyjny przyznaje się kwotowo na okres: wrzesień-luty, 

marzec-sierpień. W miarę posiadanych środków finansowych kwotę dodatku można zwiększyć okresowo 

w dowolnym czasie.”, 

3. W § 6 dodaje się po ust. 8 ust. 9 o treści: „Podejmowanie inicjatyw lub wyjątkowo aktywne włączanie 

się do działań różnych podmiotów na szczeblu lokalnym lub ogólnopolskim, których celem jest spowodowanie 

pozytywnych zmian w sposobie funkcjonowania oświaty.” 

4. Obecny ust. 9 staje się ust. 10, a obecny ust. 10 staje się ust. 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Bogdan Kossakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 lipca 2019 r.

Poz. 3882


		2019-07-26T11:16:54+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




